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Sn. Prof. Dr. Arzu Erdem Özgeçmiş: 

1983 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi’nden mimar olarak mezun olan Sayın Prof. Dr. 

Arzu Erdem, aynı üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde 1985 yılında “Yüksek Lisans Programı”nı, Fen 

Bilimleri Enstitüsü’nde ise 1995 yılında “Doktora Programı”nı tamamlamıştır. Kariyerine 1986 yılında STFA 

Yapı Yatırımları A.Ş.’de Projeler Koordinatörü olarak başlayan Sayın Erdem, 1991-1992 yıllarında University of 

California, Los Angeles Graduate School of Architecture and Urban Planning’de Misafir Araştırmacı olarak görev 

almıştır. İstanbul Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi’nde 1988-2009 yılları arasında Araştırma Görevlisi, 

Yardımcı Doçent, Doçent ve Profesör olarak görev alan Sayın Erdem, aynı üniversitede 2012-2013 yıllarında 

Mimarlık Bölüm Başkanı olarak görev yapmıştır. 2015-2017 yılları arasında Abdullah Gül Üniversitesi Mimarlık 

Fakültesi Dekanlığı görevini yürüten Sayın Erdem, 2017 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık 

Fakültesi’nden emekli olmuştur. Sayın Erdem, halen Kadir Has Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı 

olarak görev yapmaktadır. Sayın Erdem’in, ulusal ve uluslararası düzeyde akademik ve mesleki araştırmaları, 

görevleri, yarışma jüri üyelikleri, katıldığı ve ödüller aldığı yarışma projeleri, profesyonel mimari projeleri, 

uygulamaları, çalışmaları, çok sayıda bilimsel makale ve bildirisi ile sunumları bulunmaktadır. Sayın Erdem aynı 

zamanda doğal hayat ve bio-çeşitlilik konularında çalışma ve araştırmaları bulunan Rubicon 

Foundation(Hollanda)’nın yönetim kurulunda görev yapmaktadır ve Uluslararası Venedik Mimarlık Bienali’nin 

Türkiye Bilim Komitesi’nde yer almaktadır. Sayın Erdem 21 Mart 2018 tarihinden itibaren İş GYO’da Yönetim 

Kurulu Üyesi olarak görev almakta olup, aynı zamanda Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı ve Riskin Erken 

Saptanması Komitesi Üyesidir. Sayın Erdem’in, İş GYO’daki görevleri dışında, grup içi görevi bulunmamaktadır.  

 

Sn. Haluk Büyükbaş Özgeçmiş: 

1980 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden mezun 

olan Sayın Büyükbaş, 1983 yılında da aynı bölümden Yüksek Lisans derecesi (MSc) almıştır. 1980 yılında 

Türkiye Elektrik Kurumu Araştırma ve Planlama Dairesi Başkanlığı’nda mühendis olarak göreve başlayan Sayın 

Büyükbaş, 1981-1989 yılları arasında Türkiye Elektrik Kurumu İletim Hatları ve Trafo Merkezleri Proje Daire 

Başkanlığı’nda mühendis, başmühendis ve proje müdürü olarak görev almıştır. Sayın Büyükbaş, 1989-1995 yılları 

arasında ise T.C. Başbakanlık Kamu Ortaklığı İdaresi’nde Daire Başkanı olarak görev yapmış ve 1995-1997 yılları 

arasında T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı-Kamu Finansmanı Genel Müdürlüğü’nde Genel Müdür 

Yardımcısı olarak görev almıştır. 1997-2003 yılları arasında T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi 

Başkanlığı’nda Başkan Yardımcısı olarak görev yapan Sayın Büyükbaş, bu dönemde petrol ve enerji şirketlerinin 

özelleştirmelerini gerçekleştirmiştir. 2003-2005 yılları arasında T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi 

Başkanlığı’nda Başkan Müşaviri olarak görev aldıktan sonra 2005 yılında kamudan emekli olmuştur. Sayın 

Büyükbaş kamuda görev yapmış olduğu dönemlerde TÜPRAŞ, PETKİM, ERDEMİR ve ÇEAŞ başta olmak üzere 

çeşitli şirketlerde Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu Üyelikleri yapmıştır. Sayın Büyükbaş, Ağustos 2005-Ocak 

2019 tarihleri arasında Türkiye Müteahhitler Birliği’nin (TMB) Genel Sekreteri olarak yöneticilik görevini 

sürdürmüştür. Bu görevi ile bağlı olarak TMB’yi Avrupa İnşaat Sanayii Federasyonu (FIEC)’nda temsil etmiş, 

ayrıca TMB adına Mart 2006-Kasım 2018 arasında merkezi Marsilya’da bulunan Dünya Su Konseyi’nde 

Guvernör olarak görev yapmıştır. Sayın Büyükbaş, 24 Mart 2016 tarihinden itibaren İş GYO’da Yönetim Kurulu 

Üyesi olarak görev almakta olup, aynı zamanda Riskin Erken Saptanması Komitesi Başkanı ve Denetimden 

Sorumlu Komite Üyesidir. Sayın Büyükbaş’ın, İş GYO’daki görevleri dışında grup içi görevi bulunmamaktadır. 

 

 

 

 



Sn. Nihat Uzunoğlu Özgeçmiş: 

1981 yılında Ankara Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun olan Sayın Uzunoğlu, aynı yıl içerisinde Maliye 

Bakanlığı’nda Hesap Uzman Yardımcısı olarak göreve başlamıştır. 1984 yılında dönem birincisi olarak Hesap 

Uzmanlığı’na, 1991 yılında da Baş Hesap Uzmanlığı’na atanan Sayın Uzunoğlu, 1989-1990 döneminde 1 yıl 

süreyle İngiltere’de “İngiliz Vergi Sisteminde Otokontrol Müesseseleri” konusunda etüt ve incelemelerde 

bulunmuştur. 13 Mart 1994 tarihinde Detaşe olarak yeni kurulan Dış Ticaret Vergi Dairesi Başkanlığı’nın ilk 

Başkanı olarak görevlendirilen Sayın Uzunoğlu, yaklaşık 3,5 yıl bu görevde bulunmuş ve sonrasında yine Detaşe 

olarak Temmuz 1997’den Ağustos 2004’e kadar İstanbul Defterdar Yardımcılığı görevinde bulunmuştur. Ağustos 

2004’te Baş Hesap Uzmanı olarak yeniden Hesap Uzmanları Kurulu’nda görevlendirilen Sayın Uzunoğlu, bu 

tarihten itibaren Hesap Uzmanları Kurulu’nda Okuma Komisyonu Üyeliği, Danışma Komisyonu Üyeliği gibi 

görevlerde bulunmuştur. 2005-2009 yılları arasında dört dönem Maliye Hesap Uzmanları Derneği’nin 

Başkanlığını yapan Sayın Uzunoğlu, Ocak 2014’te emekli olarak kamu görevinden ayrılmıştır. Sayın Uzunoğlu, 

halen, RSM TR Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. bünyesinde vergi, sigorta ve diğer mali mevzuat alanında 

danışmanlık faaliyetinde bulunurken, aynı zamanda Hesap Uzmanları Derneği ve Hesap Uzmanları Vakfı’nın 

ortak kuruluşu olan “HUZ AKADEMİ” bünyesinde vergi uygulamaları konusunda eğitim faaliyetlerini de 

sürdürmektedir. Sayın Uzunoğlu’nun Şubat 2014’te Maliye Hesap Uzmanları Derneği tarafından yayımlanan 

“Herkes İçin Katma Değer Vergisi Kanunu Yorum ve Açıklamaları” isimli iki ciltlik bir kitabı bulunmaktadır. 

Sayın Uzunoğlu, 24 Mart 2016 tarihinden itibaren İş GYO’da Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almakta olup, 

aynı zamanda Denetimden Sorumlu Komite Başkanı’dır. Sayın Uzunoğlu’nun, İş GYO’daki görevleri dışında 

grup içi görevi bulunmamaktadır. 

 

Sn. Gökben Karaaslan Aksoy Özgeçmiş: 

Bilkent Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü Mezunu olan Gökben Karaaslan 

Aksoy, Toronto Üniversitesi İK Yönetimi ve  Kanada Menkul Değerler Sertifikalarını aldıktan sonra; Kanada 

Federal Devleti’nin İş ve Tüketici Bakanlığı-Maliye Bakanlığı ortak projesi olan Kamu ve Tüzel Kişilere 

sağlanmak amaçlı başlatılan E-devlet uygulama projesinde Yönetici olarak 5 sene çalışmıştır. Devamında 

Türkiye, Hindistan, Birleşik Arap Emirlikleri, İspanya ve Kuzey Afrika ülkelerinde; havacılık, petrol ve gaz, EPC, 

güvenlik, gayrimenkul ve lojistik sektörlerinde çeşitli kademelerde yöneticilik yapmıştır. 20 yılı aşkın deneyimi 

esnasında Türkiye, Hindistan, Avustralya, İngiltere, Sudi Arabistan ve Hollanda menşeli üretim ve hizmet 

sektöründe olan şirketlerin Global İş Geliştirme ve Yatırım Portföy Yöneticiliğini üstlenmiştir. Halka açık şirket 

olan Punj Lloyd Grup-Hindistan ve Çelebi Hava Servisi A.Ş.-Türkiye şirketlerinde proje ve yatırım yöneticiliği 

yaptıktan sonra, gayrimenkul sektörünün bilinen isimlerinden olan Turyap A.Ş. adına yerel ve uluslararası pazarda 

yatırım danışmanlığı yapmıştır. Kariyerine üretim sektöründe devam etmek istediği için, Hollanda Menşeili ve 

havacılık sektöründe sivil ve askeri alan liderlerinden birisi olan iştirakin, global satış ve yatırım danışmanlığını 

yaptıktan sonra, Türkiye Cumhuriyetinin yabancı yatırımcılara sağladığı teşvik ve üretim imkanlarından 

faydalandırarak  İzmir Serbest Bölge’de QTM Havacılık Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin kuruluşunu 

gerçekleştirmiştir. Hala bu iştirakin Genel Müdürlüğünü yapmaktadır. Ayrıca Kanada vatandaşı olan Aksoy, 

yiyecek ve içecek sektöründe lider Alman menşeili ve petrol&gaz sektöründe global projeler yapan Birleşik Arap 

Emirlikleri tescilli şirketlerin iş geliştirme ve strateji danışmanlığını yapmaktadır. 

 

 


